

Objednávka č.: O21/26 Vystavena dne: 11.10.2021

Dodavatel		Odběratel	
Název	ArtibaStav s.r.o.	Název	7U s.r.o.
Adresa	Rybná 716/24 11000 Praha	Adresa	Ortenovo náměstí 947/12a 17000 PRAHA
IČO	10755039	IČ	26418274
DIČ	CZ10755039	DIČ	CZ26418274
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČO:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	

Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
1 Heřmanova 946/43a	43.21 Elektroinstalační práce	Objednáváme u Vás : Elektroinstalace pro garáže	31.12.2021	116 079,00
<b>Celkové náklady (bez DPH):</b>				<b>116 079,00</b>

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.21-Elektroinstalační práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Email

**Upozornění pro dodavatele:**

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaseť za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

**Potvrzení pro dodavatele:**

Potvrzujeme převzetí Vaší objednávky, kterou evidujeme pod číslem:

Vyřizuje:

Telefon:

Datum:

Razítko a podpis:

021/26

25.10.2021

110 00, Praha 1 - Staré Město  
IČ: 10755039

Zakázka:	Elektroinstalace pro garáže - aktualizace
Adresa:	Heřmanova 456/43a, Praha 7
Objednatel:	7U s.r.o. - [redacted]
Vypracoval:	[redacted]
Datum:	20.08.2021

**ArtibaStav s.r.o.**

Rybná 716/24, 110 00

Praha 1 - Staré Město

IČO: 10755039

Položka	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
Kabel CYKY 4x6 mm2	36	m	142,00 Kč	5 112,00 Kč
Kabel CYKY 3x6 mm2	12	m	119,00 Kč	1 428,00 Kč
Kabel CYKY 3x2,5 mm2	72	m	65,00 Kč	4 680,00 Kč
Kabel CYKY 5x2,5 mm2	65	m	102,00 Kč	6 630,00 Kč
Kabel CYKY 3x1,5 mm2	120	m	53,00 Kč	6 360,00 Kč
Ochranná trubka tuhá KA 1520 PVC	72	m	62,00 Kč	4 464,00 Kč
Ochranná trubka tuhá KA 1520 příchytka	150	ks	24,00 Kč	3 600,00 Kč
Ochranná trubka tuhá KA 1520 spojka	40	ks	23,00 Kč	920,00 Kč
Ochranná trubka ohebná	30	m	39,00 Kč	1 170,00 Kč
Rozvodnice na povrch 12M IP65	5	ks	2 140,00 Kč	10 700,00 Kč
Rozvodnice na povrch 8M IP65	1	ks	1 615,00 Kč	1 615,00 Kč
Elektroměr DDS-1 Y-18L	11	ks	847,00 Kč	9 317,00 Kč
Jistič B16/1	11	ks	311,00 Kč	3 421,00 Kč
Jistič B10/1	11	ks	320,00 Kč	3 520,00 Kč
Jistič C10/1	11	ks	388,00 Kč	4 268,00 Kč
Proudový chránič 15/2/003	6	ks	1 694,00 Kč	10 164,00 Kč
Ostatní vybavení	1	ks	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
Spínač jednoduchý na omítku 230V/10A, řazení 1, ABB Praktik IP44	11	ks	250,00 Kč	2 750,00 Kč
Zásuvka jednoduchá na omítku 230V/16A, IP44	11	ks	261,00 Kč	2 871,00 Kč
Instalační krabice odbočná K12 vč. svorek a průchodek	6	ks	144,00 Kč	864,00 Kč
Instalační krabice odbočná K8 vč. svorek a průchodek	11	ks	141,00 Kč	1 551,00 Kč
Svítilno přisazené Prima 236, vč. trubic	11	ks	1 214,00 Kč	13 354,00 Kč
Doprava	420	km	11,00 Kč	4 620,00 Kč
Stavební přípomoc (VRN)	1	kompl.	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd.)	1	kompl.	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Demontáž a odborná likvidace stávající el. instalace	1	kompl.	4 700,00 Kč	4 700,00 Kč
Zkoušky, revize el. instalace	11	kompl.	350,00 Kč	3 850,00 Kč
			Celkem (bez DPH)	<b>116 079,00 Kč</b>
Sazba DPH: 21 %			DPH	24 376,59 Kč
			CELKEM (cena s DPH)	140 455,59 Kč